

Majust Holding ApS

Irma Pedersens Gade 29, 5 th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 60 80 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jakob Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majust Holding ApS Irma Pedersens Gade 29, 5 th. 8000 Aarhus C
	E-mail: jju@majust.dk
	CVR-nr.: 34 60 80 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Justesen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Majust ApS, Aarhus C Qbranch ApS, Aarhus C
Kapitalinteresse	Typhon Technologies ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.353 kr. mod -10.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.573 kr. mod -135.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.353	-10.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-91.312	366.725
Indtægter af kapitalinteresser	-496	-478.914
Andre finansielle indtægter	0	42.623
Øvrige finansielle omkostninger	-19.412	-53.076
Resultat før skat	-137.573	-132.817
Skat af årets resultat	10.000	-2.307
Årets resultat	-127.573	-135.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	204.402
Disponeret fra overført resultat	-127.573	-339.526
Disponeret i alt	-127.573	-135.124

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	538.968	630.280
Kapitalinteresser	63.614	164.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.582</u>	<u>794.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>602.582</u>	<u>794.390</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.538
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>4.538</u>
Likvide beholdninger	<u>23.492</u>	<u>1.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.492</u>	<u>5.731</u>
Aktiver i alt	<u>636.074</u>	<u>800.121</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-127.573	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	204.402
Egenkapital i alt	-2.573	329.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	486.121	467.719
Anden gæld	149.526	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.647	470.719
Gældsforpligtelser i alt	638.647	470.719
Passiver i alt	636.074	800.121

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	0	125.000
Udloddet udbytte	0	0	204.402	204.402
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	204.402	329.402
Udloddet udbytte	0	0	-204.402	-204.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.573	0	-127.573
	125.000	-127.573	0	-2.573

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative aktionær har tilkendegivet at stille den for driften fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
